

Smartpage A/S

Krumtappen 4
2500 Valby
CVR-nr. 35 38 32 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Smartpage A/S Krumtappen 4 2500 Valby CVR-nr.: 35 38 32 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Lars Engell Berthelsen, formand Christian Søsted Poulsen Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup |
| Direktion | Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup, direktør |
| Revision | ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.931.940, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.865.420.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været negativt påvirket af COVID-19 pandemien

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning indtrådt som et datterselskab i Visma-koncernen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følger af nyt moderselskab er der sket tilpasning af anvendt regnskabspraksis til koncernens regnskabspraksis for omsætning fra salg af softwarelicenser. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 17.959.802 | 15.707.711 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-12.790.330</u> | <u>-11.816.492</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 5.169.472 | 3.891.219 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-56.075</u> | <u>-4.305</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 5.113.397 | 3.886.914 |
| Finansielle indtægter | 2 | 16.017 | 5.716 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-87.535</u> | <u>-54.171</u> |
| Resultat før skat | | 5.041.879 | 3.838.459 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-1.109.939</u> | <u>-845.596</u> |
| Årets resultat | | <u>3.931.940</u> | <u>2.992.863</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | <u>3.931.940</u> | <u>492.863</u> |
| | | <u>3.931.940</u> | <u>2.992.863</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 414.484 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>414.484</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | 298.675 | 282.424 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>298.675</u> | <u>282.424</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>713.159</u> | <u>282.424</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.259.497 | 2.597.340 |
| Udskudt skatteaktiv | | 31.017 | 71.008 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.446.302 | 1.142.871 |
| Tilgodehavender | | <u>4.736.816</u> | <u>3.811.219</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.649.057</u> | <u>8.232.541</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>13.385.873</u> | <u>12.043.760</u> |
| Aktiver i alt | | <u>14.099.032</u> | <u>12.326.184</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 555.556 | 555.556 |
| Overført resultat | | 6.309.864 | 2.377.924 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.500.000 |
| Egenkapital | | <u>6.865.420</u> | <u>5.433.480</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 77.734 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.208.863 | 147.776 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.209.144 | 377.134 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 74 | 74 |
| Selskabsskat | | 1.069.948 | 811.228 |
| Anden gæld | | 2.073.024 | 4.154.418 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.594.825 | 1.402.074 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.233.612</u> | <u>6.892.704</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.233.612</u> | <u>6.892.704</u> |
| Passiver i alt | | <u>14.099.032</u> | <u>12.326.184</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 555.556 | 2.614.422 | 2.500.000 | 5.669.978 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 0 | -236.498 | 0 | -236.498 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2021 | 555.556 | 2.377.924 | 2.500.000 | 5.433.480 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets resultat | 0 | 3.931.940 | 0 | 3.931.940 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 555.556 | 6.309.864 | 0 | 6.865.420 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 555.556 | 2.242.630 | 2.500.000 | 5.298.186 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 0 | -357.569 | 0 | -357.569 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2020 | 555.556 | 1.885.061 | 2.500.000 | 4.940.617 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets resultat | 0 | 492.863 | 2.500.000 | 2.992.863 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 555.556 | 2.377.924 | 2.500.000 | 5.433.480 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 11.072.326 | 10.367.423 |
| Pensioner | 830.855 | 834.854 |
| Andre omkostninger til social sikring | 145.444 | 120.432 |
| Andre personaleomkostninger | <u>741.705</u> | <u>493.783</u> |
| | <u>12.790.330</u> | <u>11.816.492</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>19</u> | <u>19</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>16.017</u> | <u>5.716</u> |
| | <u>16.017</u> | <u>5.716</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 20.782 | 14.505 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>66.753</u> | <u>39.666</u> |
| | <u>87.535</u> | <u>54.171</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.069.948 | 811.228 |
| Årets udskudte skat | <u>39.991</u> | <u>34.368</u> |
| | <u>1.109.939</u> | <u>845.596</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 82.500 | 102.967 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>69.750</u> | <u>123.750</u> |
| | <u>152.250</u> | <u>226.717</u> |
| | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor der pr. statusdagen er følgende forpligtelse | | |
| Inden for et år | 421.587 | 412.850 |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 0 |
| Efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>421.587</u> | <u>412.850</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ebdrup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse fremgår af årsregnskabet for Ebdrup Holding ApS.

Selskabet hæfter ligeliedes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
